praefatum CoUegium ,. fcu 
Seminarium ex una , & alia , ac reliqua Parcibus, coram cer-
to iílarum Partium Judice competente , fuper frudibus áiOix 
tertiaE Pi-3EÍ)endac, & pr£Efatamm duodecim Taullarum, hade-
nos maturatis , & fub y£conomatu forsan exiílcntibus , intro-
dudam , & adhuc tune indeciíam pendentem, in eifdem Ita-
tu, & temiinis, in quibus i lk tune reperiebantur, reiinquen-
do\, nominatio veru didorum Magiftrorum , & afsignatio ía-
lariorum eis juxta illorum fufJícientiam facienda, ad pra^fa-
tum Didacum modernum , & pro temporc exiftentcm Epiíl 
copum Carthaginenfem fpeóLirct,. & peitinerec. Et nihil in
novando, circa Canonicatum, & Prasbendam eidem Tribunali 
Sacras Inquifitionis, ut praefertur, unitos , annexos , & incor-
poratos. Quod quilibet tam ex feptera antiquis eorum j & 
cujuslibet eorum vacatione, pro tempore íequuta, quam quí-
libet ex fcptem novitér eredis Canonicatibus, & Praebendis 
didíE Ecclefis Carthaginenfis pro eorum, & cujusübet eorum 
refpcdivé Dote haberent dimidiam Canongiam fiiidunm de 
Portione , & fex Taullas , & alteram dimidiam Canongiam 
fruduum de Praeftimonio refpedivé nuncupatas, corumque 
redditus ad viginti millc noningentos quadraginta quinqué 
regales, & duodecim. marapetinos didae monetae annuatim" 
afcenfuros in pecunia numerata , illofque pro tempore refpec-
tivé obtinentes, vocem, & votum in dido Capitulo haberent. 
Et (exceptis didis quatuor Canonicatibus, & quatuor Magif-
trali, Ledorali , Dodorali, & Poenitentiaria, refpedivé nun-
cupatis, Praebcndis, pra^vio dido Concurfu , & ad eledionem, 
pro tempore exillcntium Epifcopi Carthaginenfis , ac Capitu-
ii, & Canonicorum did^e Ecclefiae Carthaginenfis , ut antea 
cum afsignatione tamen pro cujuslibet eorum Dote dimidis 
CanongiíE faiduum de Portione, & fex Taullarum , & alte-
rius dimidiam Canongiíe fruduum de Praeftimonio refpedivé 
nuncupatarum, conferendis) ad reliquos alios deccm Cano-
nicatus , totidemque Prasbendas hujuíinodi fuccedentibus, pro 
tempore illorum , & illarum , & cujuslibet illorum, & illarum 
refpedivé vacationibus in Mcnfibus Sedi Apoftolica: praefatas 
refervatis, alijfque refervationibus , & affedionibus Apoftoli-
cis , etiam pro tempore occurrentibus , nominatio hujufmodr 
ad prxfatum Ferdinandum Regem ad formam tamcn dido^ 
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mm Concordatorum-, in Mcnfibns vero didae Sedi Apoílolicx 
minimé refervatis , ac ceííantibus alijs refervationibiis , & at 
fedionibus Apoftolicis praefatis , eorum , & earum , & cujuí-
libet eorum, & earum collado, íeu ad illos, & illas elc¿tio ad 
Epifcopum Carthaginenrem , tamcjuam Praelatum , ac Capitu-
lum, & Canónicos didtse Ecclefiae Cardiagincnfis pro temporc 
refpeótivé exigentes fimultanée fpedaret, & pertineret. Quod-
que reípedu Diftributionum quotidianarum a íeptem Cano-
nicatus, lotidemque Prebendas novitér, ut pracfcrtur erectos, 
& ereótas, in futurum obrincndbus, percipiendarum, id fieret, 
quod di£tum eft de quatuor Dignitadbus, novitér, ut praefer-
tur eredis, priefatis. Et attcntis diiorum ex didis antiquis 
Canonicadbus, & Praebendis per obitum , videlicet, de Mcn-
fe didx Sedi Apoftolicae: refervato , & refpedivé per promo-
tíonem hujufmodi, ut prsfertur, fequuris vacadonibus, quod 
reípedu Canonícacus, & PraebendsE, (non exiftentium de ofií-
cio) nominarlo ad illos, ac etíam pro ea prima vicc ad alios 
Canonicatum , & Pracbendam ex eís, uc praefertur, eredos, & 
eredas, ad praefatum Fcrdinandum Rcgem i in reliquis vero 
futuris illorum , & illarum , & cujuslibct eorum , & earum 
vacationibus, juxta illorum >&: illarum, & cujuslibet eorum, 
& earum vacationis evcnturn , edam ad illos, & illas nomi
nado hujufmodi ad pracfatum Ferdinandum Regem •, íeu eo-
nim, & earum Collatio ad prsefatum Epiícopum Carthagi-
nenfcm , tamquam Praelatum , ac Capitulum , & Canónicos 
didse Ecclefiae Carthaginenfis pro tempore refpedivé exigen
tes , fimultanée i reípcdu vero didorum Canonicatus, & Ma^ 
giftralis nuncupatac Praebendas, qui per promotioncm hujuí-
modi, ut praefertur, vacaverunt, attento, quod agitur de Ca-
nonicatu , & Prebenda per Concurfum difponendis, loco 
illorum didus Ferdinandus Rex ad alios Canonicatum, &c 
Praebendam de officio non exiftentes , ad hoc , ut íuper didis 
Canonicatu , & Magiftrali nuncupata Pracbenda praefatos, 
Concurfus, praevia afiixione Edidorum , redudioncm illo
rum reddicuum ad medietatem exprimendum haberi pof-
fet , nominaret. Et ad evitandas controverfias , tune , & 
impofterum orituras , quod feptcm futuri novi Canonici 
didae Ecclefiae Carthaginenfis , tam in Choro , quam in 
Capitulo didae Ecclefiae Carthaginenfis , & in íufTragijs fe-
fcndis, íeu votando, reliquiíque ómnibus adibus, & fun
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dionibus CapitLilaribus , indiílindé gaudere deberent an-
tianitate , cis , & cuilibec eorum , juxta tempus captae per eos 
poíTeísionis, correfpondente, nullo habito refpeótu . ad mo-, 
dum, quo ipfi feptem